
 （公 印 省 略） 

令和７年１月９日 

各 位 

                                     

          由布市長 相 馬 尊 重 

 

湯平地域緊急避難所新築工事及び敷地造成工事について 

（工事進捗状況のお知らせ） 

 

 平素より、由布市行政に対しまして多大なるご理解とご協力を賜わり厚くお礼申

し上げます。 

 さて、昨年の１０月初旬より着工した緊急避難所建設及び敷地造成工事につきま

して、これまでの工事期間中、湯平区の皆様に多大なるご理解とご協力を頂き誠に

感謝申し上げます。 

 特に現場周辺にお住いの皆様におかれましては、工事現場に転石が多く削岩機を

使用しての作業が１週間以上続いたことで大変ご迷惑をおかけし、心からお詫び申

し上げます。 

 今回は、Ｒ６年１２月末時点の工事進捗状況を下記及び別紙の通りお知らせいた

します。今後とも本工事につきましてご理解の程よろしくお願い致します。 

 

【施工個所】 

  湯平農民研修センター敷地及びその周辺  

【工事期限】 

  令和７年３月２１日（木）※工事進捗により変更になる場合があります。 

【施工内容】 

  緊急避難所新築工事および敷地造成工事 

【進捗状況】 

  基礎工事の土間コンクリート打設まで完了。※現場状況は裏面を参照 

 

 

《発 注 者》由布市役所 湯布院地域振興課 TEL：0977-84-3111（担当：秋吉） 

《請負業者》緊急避難所新築工事：ＡＮＡＩ株式会社 

《請負業者》避難所敷地造成工事：木村土木 

 

班回覧 



【工事計画位置】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【Ｒ６年１２月末時点の状況】 

 

 

 

 

 


